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Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att göra regelbundna översyner av tillgängligheten i riksdagens lokaler och tillkännager detta för riksdagsstyrelsen.
Motivering
Sedan några år tillbaka finns återigen ett funktionsrättspolitiskt nätverk i riksdagen. Nätverket har arbetat aktivt med att bland annat arrangera funktionsrättsriksdagen och hålla rundabordssamtal med civilsamhällesorganisationer inom funktionsrättsområdet. Vid dessa arrangemang närvarar personer med olika funktionsnedsättningar. I vårt nätverk ingår också riksdagsledamöter med funktionsnedsättningar. 
Vi, undertecknare av denna motion, har tyvärr kunnat konstatera att tillgängligheten i riksdagen inte är den bästa. Bland annat förekommer regelbundet att hissar är ur funktion eller att information om tillgängligheten med till exempel hörslingor i olika rum inte stämmer. Detta skapar frustration, tidsbrist och merarbete. 
Det är avgörande för riksdagens trovärdighet i funktionsrättsfrågor att våra egna lokaler är tillgängliga för alla, oavsett funktionalitet. Det måste vara möjligt att genomföra arrangemang där många deltagare har funktionsnedsättningar utan att detta leder till, till exempel, orimliga förseningar på grund av att insläppet inte har bemannats på ett adekvat sätt. Deltagare i riksdagens arrangemang får aldrig känna sig som att de är till besvär. 
Vi menar också att det vore önskvärt att fler debatter i kammaren teckentolkas och det bör finnas möjlighet att, på riksdagens bekostnad, anlita teckentolk till stora arrangemang som exempelvis den årligt återkommande funktionsrättsriksdagen. 
Vi är medvetna om att riksdagens hus är gamla och att det inte alltid är möjligt att åstadkomma en total tillgänglighet för alla på alla platser i huset, inklusive ingångar och transportsträckor inne i huset – men ambitionen måste vara hög. Detta ska säkerställas så långt det är möjligt och informationen om tillgängligheten ska stämma. Varje gång ett mötesrum bokas ska lättillgänglig, korrekt information om rummets tillgänglighet framgå av lokalbokningsbekräftelsen. 
I syfte att uppnå detta vill vi att det införs en rutin som innebär att riksdagens lokalansvariga regelbundet, exempelvis en gång per år, genomför en översyn av tillgängligheten, föreslår förbättringar och tillgängliggör information om det aktuella läget i samtliga lokaler. 
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